
 

1 
 

 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2017. (III.17.) önkormányzati rendelete 

 
a Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2015. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
13/2015. (V. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzat: 
a) székhelye: 6900 Makó, Széchenyi tér 22.; 
b) telephelye: 6900 Makó, Széchenyi tér 9-11. fsz. 31. .”  

 

 
2. § 

 
Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s. k. 
polgármester 

dr. Bálint – Hankóczy Beatrix s. k. 
jegyző 

 
 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2017. március 16-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2017. március 17-tól – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2017. március 17. 
 
                                                                   dr. Bálint-Hankóczy Beatrix  
                jegyző 
 
 
 
 
 
 
 


